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2026. gada 27. maijs  

LĒMUMS Nr.49 

Par Babītes novada domes 2009. gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr. 55 “Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Veisi", kad. Nr. 8048 012 0003, apstiprināšanu” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Mārupes novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) dome, uzklausot Pašvaldības Attīstības un 

plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājas Andas Sprūdes ziņojumu par detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam “Veisi” (kadastra Nr. 8048 012 0003), Babītes pagastā, Mārupes novadā, atzīšanu par spēku 

zaudējušu, konstatē: 

 

1. Ar Babītes pagasta padomes 2004.gada 30.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.15 “Par 

nekustamā īpašuma „Veisi”, kad. Nr. 8048 012 0003, sadali un apbūvi” tika apstiprināts 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Veisi” (turpmāk – Detālplānojums). Administratīvi 

teritoriālās reformas rezultātā ar Babītes novada domes 2009.gada 23.septembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.55 Detālplānojums tika pārapstiprināts. 

2. Nekustamais īpašums “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 012 0003), 

reģistrēts Babītes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1041 un sastāv no vienas neapbūvētas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 012 0003, kuras platība ir 43,87 ha. Nekustamais 

īpašums pieder 55 kopīpašniekiem domājamās daļās.  

3. Detālplānojuma risinājums paredz teritorijas sadali 207 zemes vienībās, nosakot funkcionālās 

zonas – savrupmāju un mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas (DzM), savrupmāju mežaparka 

apbūves teritorijas (DzP), jauktas darījumu teritorijas (JD), kā arī līnijbūvju un tehniskās apbūves 

teritorijas (L). Detālplānojums paredz jauna ielu tīkla izveidi, piekļuves nodrošināšanu katrai 

zemes vienībai, kā arī inženierinfrastruktūras izbūvi, tostarp elektroapgādes, sakaru, ūdensapgādes, 

kanalizācijas un gāzes apgādes sistēmas. Vienlaikus Detālplānojums nosaka, ka zemes vienību 

sadale un apbūve pieļaujama tikai pēc ielu un inženierkomunikāciju izbūves, tai skaitā pēc ielu 

izbūves ar cieto segumu, ārējo elektroapgādes tīklu un transformatoru izbūves, virszemes ūdeņu 

novadīšanas sistēmas izbūves, centralizēto kanalizācijas tīklu un notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

izbūves, kā arī ūdensapgādes tīklu un artēzisko urbumu izbūves. Tāpat detālplānojuma risinājumā 

norādīts, ka piekļuve detālplānojuma teritorijai būtu nodrošināma pa trešo personu īpašumā esošu 

privātu ceļu. 

4. Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo un trešo daļu detālplānojumu 

izstrāde, apstiprināšana un īstenošanas koordinēšana un uzraudzība ir pašvaldības ekskluzīvā 

kompetence. Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk – Noteikumi Nr.628) 131.1 

punkts nosaka, ka papildus teritorijas plānošanas procesam spēkā esošo detālplānojumu 

pārskatīšanu un izvērtēšanu pašvaldība var veikt detālplānojumu īstenošanas uzraudzības ietvaros. 

Savukārt, saskaņā ar Noteikumu Nr.628 131.2 punktu, izvērtējot detālplānojumus, pašvaldība cita 

starpā vērtē, vai ir uzsākta detālplānojuma īstenošana, vai tā notiek atbilstoši detālplānojumā 



noteiktajiem risinājumiem, kā arī vai tiek ievēroti detālplānojuma īstenošanas nosacījumi. Proti, 

pašvaldība ir tiesīga izvērtēt spēkā esošo plānošanas dokumentu aktualitāti un nepieciešamības 

gadījumā lemt par to grozīšanu vai atcelšanu. 

5. Teritorijas attīstības plānošanas sistēma ir vērsta uz teritorijas ilgtspējīgu, sabiedrības interesēm 

atbilstošu un faktiski realizējamu attīstību. Pašvaldībai, īstenojot teritorijas attīstības plānošanu 

savā administratīvajā teritorijā, ir pienākums regulāri izvērtēt spēkā esošo teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentu aktualitāti un to īstenošanas iespējamību. Gadījumos, kad konstatējams, ka 

detālplānojums ilgstoši nav īstenots vai tā īstenošana objektīvu tiesisku vai faktisku apstākļu dēļ 

nav iespējama, pašvaldībai ir tiesības lemt par attiecīgā plānošanas dokumenta grozīšanu vai 

atcelšanu, nodrošinot tiesisku skaidrību teritorijas plānošanā un sabiedrības interešu ievērošanu. 

Šis princips izriet no Teritorijas attīstības plānošanas likuma un Noteikumiem Nr.628, kas paredz 

pašvaldības tiesības un pienākumu pārskatīt plānojumus. 

6. Konkrētajā gadījumā Pašvaldība konstatē, ka joprojām nav atrisināti vairāki būtiski jautājumi, kas 

ir priekšnosacījums Detālplānojuma īstenošanai. 

6.1. Pašvaldībā no Detālplānojuma teritorijas kopīpašnieku pārstāvja puses 2023.gada 

23.novembrī saņemts iesniegums saistībā ar administratīvā līguma slēgšanu par 

Detālplānojuma realizāciju kārtās, kur Pašvaldībā iesniegtie priekšlikumi Detālplānojuma 

realizācijai pa kārtām neatbilda apstiprinātajam Detālplānojuma risinājumam (kas neparedz 

detālplānojuma realizāciju kārtās). Pašvaldība 2024.gada 15.janvārī sniedza atbildi 

(reģ.Nr.1/2.1-2/16), skaidri norādot nepieciešamo rīcību un iesniedzamos dokumentus 

turpmākai Detālplānojuma īstenošanai un administratīvā līguma sagatavošanai, t.sk.  Līdz šī 

lēmuma sagatavošanas brīdim daļa no lūgtajiem dokumentiem nav iesniegti un attiecīgi 

administratīvais līgums nav noslēgts. 

6.2. Saskaņā ar apstiprināto Detālplānojumu teritorijā ir paredzēta vienota centralizēta 

kanalizācijas sistēma, kur savākto notekūdeņu attīrīšana jānodrošina kopējās notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtās ārpus Detālplānojuma teritorijas. Detālplānojuma risinājums paredz 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izvietošanu nekustamajā īpašumā “Streļķu mežs” (kadastra 

Nr.80480150002, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80480150045), kas pieder citai 

personai – SIA “Rīgas meži”. Juridiski saistoša vienošanās ar nekustamā īpašuma “Streļķu 

mežs”, kadastra Nr.80480150002, īpašnieku par notekūdeņu attīrīšanas iekārtu un 

piebraucamā ceļa līdz tām izbūvi, paredzot arī nepieciešamās aizsargjoslas teritorijas 

saskaņojumu un nostiprināšanu zemesgrāmatā Pašvaldībā netika saņemta. Līdz šī lēmuma 

8.punktā minētās Attīstības komitejas sēdei Pašvaldībā netika saņemta informācija par 

alternatīvu notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izvietošanas risinājumu. 

6.3. Ceļš no Pašvaldības ceļa “Medību ceļš” līdz Detālplānojuma teritorijai (turpmāk – Ceļš) 

atrodas privātpersonu īpašumā un par to atsevišķos zemesgrāmatu nodalījumos veikta atzīme 

par ceļa servitūtu. Saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 

11. pantā noteikto, šāda atzīme aizstājama ar ierakstu, ja zemes īpašnieks vai attiecīgā 

ieinteresētā persona iesniedz nostiprinājuma lūgumu. Līdz šī lēmuma sagatavošanas brīdim 

minētās atzīmes ar ierakstiem nav aizstātas un tātad attiecībā uz Detālplānojuma teritoriju nav 

nodibināts ceļa servitūts atbilstoši Civillikumā 1231. pantam, kurā izsmeļoši norādīts, ka 

servitūtus nodibina ar likumu, ar tiesas spriedumu, ar līgumu vai testamentu. Proti, 

konstatējams, ka Detālplānojuma teritorijai joprojām nav tiesiskas piekļuves. 

7. Ņemot vērā iepriekš minēto, t.sk. to, ka bez notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūves, kā arī bez 

tiesiskas piekļuves nodrošināšanas Detālplānojuma īstenošana tā sākotnēji apstiprinātajā redakcijā 

nav iespējama, Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldes speciālisti sagatavoja 

lēmumprojektu “Par Babītes novada domes 2009. gada 23. septembra saistošo noteikumu Nr.55 

“Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Veisi”, kad. Nr.8048 012 0003, apstiprināšanu” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem” un virzīja to izskatīšanai Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības komitejas 2026.gada 20.marta sēdē. 



8. Attīstības komitejas sēdē Detālplānojuma teritorijas kopīpašnieki lūdza atlikt jautājuma par 

detālplānojuma atcelšanu turpmāku virzīšanu, norādot, ka tiek aktīvi risināts piekļuves 

nodrošināšanas jautājums, tostarp tiesā iesniegta prasība par servitūta nodibināšanu, kā arī tiek 

meklēts jauns centralizētās kanalizācijas sistēmas risinājums, kur savākto notekūdeņu attīrīšana 

tiks nodrošināta kopējās notekūdeņu attīrīšanas iekārtās Detālplānojuma teritorijā. Ņemot vērā 

īpašnieku sniegtos papildus paskaidrojumus un iesniegtos dokumentus, deputāti lēma 

lēmumprojektu nevirzīt izskatīšanai domes sēdē, dodot laiku atrisināt ar Detālplānojuma turpmāku 

spēkā esību saistītos būtiskos jautājumus. 

9. 2026.gada 27.aprīlī Pašvaldībā notika kārtējā tikšanās, kurā piedalījās Detālplānojuma 

kopīpašnieku pārstāvis, Pašvaldības pārstāvji, kā arī Ceļa īpašnieki un to pārstāvis, lai pārrunātu 

piekļuves nodrošināšanas iespējas detālplānojuma “Veisi” teritorijai. Tikšanās laikā savstarpēja 

vienošanās par tiesiskas piekļuves risinājumiem Detālplānojuma teritorijai netika panākta. Līdz šī 

lēmuma sagatavošanas brīdim Pašvaldībā nav iesniegta arī informācija, kas apliecinātu, ka prasība 

par servitūta nodibināšanu ir pieņemta izskatīšanai tiesā. Ņemot vērā minēto, Pašvaldība konstatē, 

ka viens no būtiskajiem Detālplānojuma īstenošanai nepieciešamajiem priekšnoteikumiem – 

tiesiski nodrošināta piekļuve Detālplānojuma teritorijai – joprojām nav izpildīts un pārredzamā 

nākotnē nav sagaidāma tā izpilde.  

10. Ņemot vērā visu iepriekš minēto, Pašvaldība konstatē, ka Detālplānojuma īstenošana faktiski un 

tiesiski nav iespējama, jo nav nodrošināma tiesiska piekļuve Detālplānojuma teritorijai un, tātad, 

nav tiesiska pamata inženierinfrastruktūras un transporta infrastruktūras izbūves uzsākšanai. 

Attiecīgi pastāv pamats atkārtoti virzīt izskatīšanai lēmumprojektu par Babītes novada domes 

2009.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.55 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam 

“Veisi”, kad. Nr.8048 012 0003, apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

11. Saskaņā ar spēkā esošā Babītes novada (šobrīd Babītes pagasta un Salas pagasta) teritorijas 

plānojuma, kas apstiprināts ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 22.janvāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Babītes novada teritorijas plānojums, teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un grafiskā daļa” (turpmāk – Babītes teritorijas plānojums), Detālplānojuma 

teritorija atrodas ārpus ciema robežām, un tajā noteikts funkcionālais zonējums Meža teritorija 

(M). Mārupes novada Teritorijas plānojuma 2024.-2036.gadam 1.redakcijas izstrādes gaitā, 

ievērojot Detālplānojuma īstenotāja sniegto informāciju par iecerētajām darbībām Detālplānojuma 

īstenošanai, Trenču ciema teritorija tika paplašināta, iekļaujot tā robežās Detālplānojuma teritoriju, 

par ko sniegts skaidrojums un pamatojums Mārupes novada Teritorijas plānojuma 2024.-

2036.gadam Paskaidrojuma raksta 3.3. nodaļā Ciemu robežas un to izmaiņu pamatojums.  

Vienlaikus Detālplānojuma īstenotājam vairākkārtēji norādīts, ka plānotais risinājums var tikt 

mainīts, saglabājot šobrīd spēkā esošajā Babītes teritorijas plānojumā noteikto, ja Detālplānojuma 

īstenošana nebūs uzsākta vai administratīvais līgums par tā īstenošanu pa kārtām joprojām nebūs 

parakstīts. Ņemot vērā faktisko situāciju, ka Detālplānojuma īstenošana pēc būtības ilgstoši netiek 

veikta, nav nodrošināta tiesiska piekļuve Detālplānojuma teritorijai, kā arī nav iesniegti 

pierādījumi, kas objektīvi apliecinātu reālu un efektīvu piekļuves jautājuma risināšanu, tostarp 

tiesvedības procesa ietvaros, Pašvaldība secina, ka Detālplānojuma turpmāka saglabāšana nav 

pamatota. Līdz ar to Detālplānojums ir atceļams, vienlaikus Mārupes novada Teritorijas plānojuma 

2024.–2036.gadam 2.redakcijā paredzot Detālplānojuma teritorijai funkcionālo zonējumu – 

Savrupmāju apbūves teritorijas apakšzonu DzS1, Savrupmāju apbūves teritorijas apakšzonu DzS2, 

Jauktu centra apbūves teritoriju JC1 un daļēji Meža teritorijas apakšzonu M1, nesaglabājot 

Detālplānojumā paredzētās transporta infrastruktūras teritorijas un ielu tīklu, kas tika noteikts 

atbilstoši konkrētajam Detālplānojuma risinājumam. Vienlaikus teritorija tiks saglabāta ciema 

robežās un tai tiks noteikta teritorija, kurai obligāti izstrādājams detālplānojums, tādējādi nākotnē 

pieļaujot iespēju izstrādāt jaunu, spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un faktiskajai situācijai 

atbilstošu teritorijas attīstības risinājumu. 



12. Pašvaldības mērķis ir nodrošināt teritorijas attīstības tiesisku, faktiski realizējamu un sabiedrības 

interesēm atbilstošu plānošanu, kā arī novērst situāciju, kurā ilgstoši spēkā tiek uzturēts objektīvi 

neīstenojams detālplānojums. Tiesiskā paļāvība nevar tikt balstīta uz pieņēmumu, ka 

detālplānojums būs īstenojams neatkarīgi no faktiskajiem un tiesiskajiem apstākļiem, t.sk. 

izmaiņām tajos, ja objektīvi nav iespējams izpildīt detālplānojuma īstenošanai nepieciešamos 

būtiskos priekšnosacījumus. 

13. Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantu detālplānojums ir spēkā līdz to atceļ 

vai atzīst par spēku zaudējušu. Noteikumu Nr.628 5.5.nodaļa paredz kārtību detālplānojumu 

izvērtēšanai, tai skaitā 131.3punkts nosaka, ka pēc detālplānojuma izvērtēšanas pašvaldības dome 

lemj par detālplānojuma atcelšanu vai tā risinājumu iekļaušanu teritorijas plānojumā vai 

lokālplānojumā. 

14. Izvērtējot Detālplānojuma “Veisi” īstenošanas iespējamību, Pašvaldība konstatē, ka 

Detālplānojuma īstenošana nav uzsākta kopumā vairāk nekā 20 gadus. Nav nodrošināts būtisks 

Detālplānojuma īstenošanai nepieciešamais priekšnosacījums - nav nodrošināta tiesiska piekļuve 

Detālplānojuma teritorijai un līdz ar to nav iespējams noslēgt administratīvo līgumu, kurā cita 

starpā būtu jāparedz piekļuves ceļa atbilstoša izbūve. 

15. Izvērtējot minētos faktiskos un tiesiskos apstākļus kopsakarā, Pašvaldība secina, ka 

Detālplānojuma turpmāka saglabāšana spēkā nav pamatota. Saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 13.pantā nostiprināto samērīguma principu iestādei, pieņemot lēmumu, jāizvēlas tāds 

risinājums, kas nodrošina sabiedrības interešu aizsardzību un vienlaikus nepamatoti neierobežo 

privātpersonu tiesības. Konkrētajā gadījumā detālplānojuma īstenošana ilgstoši nav veikta un nav 

konstatējami priekšnosacījumi tā faktiskai realizācijai, līdz ar to Detālplānojuma uzturēšana spēkā 

radītu situāciju, kurā teritorijas attīstības plānošanas dokuments formāli pastāv, bet objektīvi nav 

īstenojams. 

Vienlaikus Pašvaldība konstatē, ka Detālplānojums ir izstrādāts, balstoties uz Babītes pagasta 

teritorijas plānojumu 1997.–2007.gadam, kas vairs nav spēkā. Kopš Detālplānojuma 

apstiprināšanas teritorijā ir pieņemti vairāki jauni teritorijas plānojumi, tostarp Babītes novada 

teritorijas plānojums 2008.–2020.gadam un Babītes teritorijas plānojums, kas šobrīd ir spēkā 

Babītes pagasta teritorijā. Līdz ar to Detālplānojuma grafiskā un tekstuālā daļa ir balstīta uz 

novecojušu plānošanas regulējumu un neatbilst šobrīd spēkā esošajam teritorijas plānojumam un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu regulējumam. 

Pašvaldība arī konstatē, ka Detālplānojumā ietvertais teritorijas attīstības modelis un 

infrastruktūras risinājumi neatbilst šobrīd spēkā esošajam teritorijas attīstības plānošanas 

normatīvajam regulējumam, tostarp Noteikumu Nr.628 prasībām, kā arī mūsdienu teritorijas 

attīstības plānošanas principiem. Būtībā Detālplānojums ir balstīts uz spēku zaudējušu teritorijas 

attīstības plānošanas regulējumu un neatspoguļo aktuālās teritorijas attīstības, infrastruktūras un 

vides aizsardzības prasības. 

16. Pašvaldība arī ņem vērā teritorijas attīstības plānošanas dokumentu savstarpējo hierarhiju un to 

aktualitāti. Teritorijas plānojums ir pašvaldības ilgtermiņa teritorijas attīstības plānošanas 

dokuments, kas nosaka teritorijas izmantošanas un apbūves pamatnosacījumus un ir spēkā līdz 12 

gadiem, savukārt detālplānojums ir hierarhiski zemāks plānošanas dokuments, kas detalizē 

teritorijas plānojuma risinājumus. Ja detālplānojums, kas apstiprināts saistošo noteikumu veidā, 

netiek izvērtēts un saglabājas spēkā neierobežotu laiku, var izveidoties situācija, kurā hierarhiski 

zemāks plānošanas dokuments ir spēkā ilgāk nekā teritorijas plānojums, uz kura pamata tas ir 

izstrādāts. Šāda situācija var radīt pretrunas ar Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 

9.panta sestās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka, konstatējot pretrunu starp vienāda juridiska spēka 

tiesību normām, piemērojama jaunākā tiesību norma, kā arī apgrūtina Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 3.pantā noteikto teritorijas plānošanas principu ievērošanu un ierobežo 

pašvaldības iespējas kompleksi plānot savas administratīvās teritorijas attīstību. Arī Augstākās 

tiesas Senāts atzinis, ka teritorijas attīstības plānošanas principi saistošā formā nostiprina ideju, ka 



teritorijas plānošanas process nevar būt pašmērķīgs vai formāls. Teritorijas plānojuma izstrādes 

procedūra ir reglamentēta tā, lai pašvaldība varētu identificēt un izsvērt dažādas intereses un 

noteikt, kurām no tām plānojumā dodama prioritāte (Augstākās tiesas Senāta Administratīvo lietu 

departamenta 2020. gada 22. septembra sprieduma lietā Nr. SKA-244/2020 (A420352516) 22. 

punkts). 

17. Atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu Nr. 108 “Normatīvo aktu projektu 

sagatavošanas noteikumi” 158.1.apakšpunktam spēkā esošus noteikumus atzīst par spēkā 

neesošiem ar atsevišķiem noteikumiem. Detālplānojums ir ticis apstiprināts kā saistošie noteikumi, 

tādēļ tā atcelšana vai atzīšana par spēku zaudējušu var notikt tikai ar saistošajiem noteikumiem.  

Ņemot vērā minēto, Pašvaldība secina, ka Detālplānojuma atcelšana ir samērīgs un pamatots 

risinājums, kas nodrošina tiesisko skaidrību teritorijas plānošanā un atbilst sabiedrības interesēm. 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 

44.panta pirmo daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 131.1, 131.2, 131.3punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības komitejas 2026.gada 20.maija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par Babītes novada domes 2009. gada 23.septembra 

saistošo noteikumu Nr. 55 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Veisi", kad. Nr. 8048 012 

0003, apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem”, atklāti balsojot ar 15  balsīm „par” (Aivars 

Osītis, Valdis Kārkliņš, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Renārs Freibergs, Edgars Jākobsons, 

Oskars Jonāns, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav,  „atturas” nav,, Guntaram Reikam 

balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.24/2026 “Par Babītes novada 

domes 2009. gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr. 55 “Par detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam „Veisi", kad. Nr. 8048 012 0003, apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

(pielikums). 

2. Detālplānojuma teritoriju iekļaut Trenča ciema teritorijā. 

3. Nesaglabāt Babītes novada teritorijas plānojumā noteiktās transporta teritorijas. 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā 

stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), publicēt 

saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis, izmantojot teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmu, kā arī, ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un 

nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes Vēstis”. 

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                   Aivars Osītis

  

 
Sagatavoja Attīstības un plānošanas pārvaldes 

Teritorijas plānotāja A. Sprūde 
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